partir da divulgação da assinatura do contrato com validade após a 

publicação no Diário Oficial do Municípios Alagoanos na forma do 

inciso I do art. 176 da Lei n° 14.133, de 2021. forma do artigo 105 da 

Lei de Licitações 

VALOR TOTAL ADJUDICADO: R$ 62.550,00 (sessenta e dois 

mil quinhentos e cinquenta reais) 

FUNDAMENTO LEGAL: art. 75, inc. II da Lei nº 14.133/2021. 

JUSTIFICATIVA: encontra-se anexa nos autos do processo de 

Dispensa de Licitação nº 064/2025. 

DETERMINO, ainda, que seja dada a devida publicidade legal, em 

especial à prevista no caput do artigo 72, parágrafo único da Lei nº

[...]

Neste ato, representada pelo Sr. VICTOR FERREIRA 

DE LIMA. 

OBJETO: Registro de preços para fornecimento Parcelado de 

MATERIAL DE LIMPEZA, HIGIENE PESSOAL, 

DESCARTÁVEIS E OUTROS), destinado aatender a Prefeitura do 

município de Jacaré dos Homens/AL. 

. 

VALOR: R$ 147.306,00 (Cento e quarenta e sete mil, trezentos e 

seis reais) 
Jacaré dos Homens/AL, 

05 de janeiro de 2026. 

MARIA DO SOCORRO MELO DA SILVA 
Prefeita Municipal  

Publicado por: 
Franssoal Monteiro do Carmo 

Código Identificador:4D91A6A3 

SECRET. MUN. DE CONTROLE, FINANÇAS E 

ADMINISTRAÇÃO